
 
 

 Classificació  : 3r Criterium Terraferma Campionat de Catalunya Master 50 60       
 

 

 Lloc de celebració   : TERRAFERMA          
 

 Data                 : 12/04/25
 

 Classe de la prova   : CV0    / Veterans Campionats de Catalunya         
 

 Distancia            :  65     Kms - Promig     :  42.06  Kms/h.
 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 

 ----------------------------------------------------------------------------------------
 

   1      44 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-50  FURORE CYCLING CLUB        01:32:44          
 

   2      19 OLIVES,Josep Mª      MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:32:44           mt.
 

   3     766 REÑE,JORDI           MA-50  BIG BIKES CARLET CD        01:32:44           mt.
 

   4       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:32:44           mt.
 

   5     762 Martínez,Arturo      MA-50  RR BIKERS CLUB             01:32:44           mt.
 

   6      50 Mateos,Antonio Manue MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:32:46        2 seg.
 

   7      22 Sales,Sergi          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:32:46        2 seg.
 

   8      48 DOYLE,ANTHONY        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:32:46        2 seg.
 

   9      70 ELÍAS DE,MARC AURELI MA-50  BAS CLUB CICLISTA          01:32:46        2 seg.
 

  10      67 ESCUDERO,TONI        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:32:46        2 seg.
 

  11     135 LOPEZ,Antonio        MA-50  RR BIKERS CLUB             01:32:46        2 seg.
 

  12      29 ORANTE,FRANCESC      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:32:46        2 seg.
 

  13      60 VERDAGUER,JESUS      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:32:46        2 seg.
 

  14      62 FARICLE,Javier       MA-50  PROCYCLING FARICLE CLUB C  01:32:46        2 seg.
 

  15       7 VILA,JORDI           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:32:46        2 seg.
 

  16     134 MEJIAS,RAÚL          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:32:46        2 seg.
 

  17      69 LUENGO,FELIS         MA-50  UTEBO C.C                  01:32:46        2 seg.
 

  18      51 PEDROSO,FELIX        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:32:46        2 seg.
 

  19       1 DOMENECH,BALDIRI     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:32:46        2 seg.
 

  20      53 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:32:46        2 seg.
 

  21     763 MICHAUD,Sthephane    MA-50  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   01:32:46        2 seg.
 

  22      13 SORIA,XAVIER         MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:32:46        2 seg.
 

  23     132 RUEPP,MARTIN         MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:32:46        2 seg.
 

  24      15 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:32:46        2 seg.
 

  25     765 OBELLEIRO,Marcos     MA-50  BIKESPORTS-CYTTR           01:32:46        2 seg.
 

  26      47 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:32:46        2 seg.
 

  27      31 GRACIA,JAVIER        MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:32:46        2 seg.
 

  28      38 GIL,Miguel Angel     MA-50  BELLVITGE ASSOCIACIO CICL  01:32:46        2 seg.
 

  29      58 LOPEZ,José Manuel    MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:32:46        2 seg.
 

  30      16 TUDO,ISMAEL          MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:32:46        2 seg.
 

  31      11 BAÑOS,OSCAR          MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:32:46        2 seg.
 

  32     131 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  01:32:46        2 seg.
 

  33      20 TEIXIDO,CARLES       MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:32:46        2 seg.
 

  34     145 ORDOÑEZ,MANUEL       MA-50  EL TEMPLO DEL BIKER CL CI  01:32:46        2 seg.
 

  35      10 AMORES,Jordi         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:32:46        2 seg.
 

  36      26 HERNANDEZ,JOAQUIN    MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:32:46        2 seg.
 

  37       9 PEREZ,DANIEL         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:32:46        2 seg.
 

  38      27 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:32:46        2 seg.
 

  39     133 PERIES,Francesc      MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA      01:32:46        2 seg.
 

  40       4 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:32:46        2 seg.
 

  41      94 CARMONA,MIGUEL       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:32:47        3 seg.
 

  42      79 MARTIN,JOSE          MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:32:50        6 seg.
 

  43      96 Alacid,Eduard        MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:32:50        6 seg.
 

  44      77 LLOSES,Ramon         MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:32:50        6 seg.
 

  45     116 FONTANE,Octavi       MA-60  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:32:52        8 seg.
 

  46       2 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:32:55       11 seg.
 

  47      40 PARERA,ALEX          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:32:55       11 seg.
 

  48       8 Garcia,Rafa          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:32:55       11 seg.
 

  49      42 LATORRE,David        MA-50  ELECTRANS CYCLING TEAM CL  01:32:55       11 seg.
 

  50      24 GAMEZ,David          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:33:01       17 seg.
 

  51      37 SALA,SANTI           MA-50  BAS CLUB CICLISTA          01:33:12       28 seg.
 

  52      12 FARACO,SERGIO        MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:33:16       32 seg.
 

  53     115 ROCA,Ramon           MA-60  SBR CLUB CICLISTA          01:37:13     4:29 min.
 

  54      41 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:37:20     4:36 min.
 

  55      49 Iglesias,Esteban     MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:37:20     4:36 min.
 



 
  56      23 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:37:20     4:36 min.
 

  57     114 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-60  SANT BOI CLUB CICLISTA     01:39:13     6:29 min.
 

  58      95 Giménez,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:39:13     6:29 min.
 

  59      78 ROCA,JOAN RAFEL      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:39:13     6:29 min.
 

  60     143 CAPELL,CELESTÍ       MA-60  TORREGROSSA CLUB CICLISTA  01:39:13     6:29 min.
 

  61     100 Perez,José           MA-60  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:39:13     6:29 min.
 

  62      99 GRAS,ERIC            MA-60  BICICLETES TOPE CLUB CICL  01:39:13     6:29 min.
 

  63      75 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:39:13     6:29 min.
 

  64     764 MUGICA,IBON          MA-50  LOKATZA Z.E.               01:39:14     6:30 min.
 

  65     144 AZNAR,DANIEL         MA-50  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB   01:39:14     6:30 min.
 

  66      39 FONOLLOSA,JORDI      MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:39:16     6:32 min.
 

  67     128 GOMEZ,FRAN           MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:39:16     6:32 min.
 

  68     129 HUELAMO,RICARD       MA-50  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE  01:39:16     6:32 min.
 

  69      72 COLMENERO,JORGE      MA-50  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   01:39:16     6:32 min.
 

  70     760 CANILLO,RAFAEL       MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:39:22     6:38 min.
 

  71      28 GIL,DAVID            MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:39:22     6:38 min.
 

  72     123 CODONY,Jordi         MA-60  BAS CLUB CICLISTA          01:39:22     6:38 min.
 

  73     146 VILADOMS,PERE        MA-50  COLLA PEDALADA JUNEDA CC   01:39:24     6:40 min.
 

  74      82 PIÑOL,Jaime          MA-60  FEMEQUIP MASTER            01:45:42    12:58 min.
 

  75     125 TERRONES,Antonio     MA-60  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA  01:45:42    12:58 min.
 

  76      92 NOCETE,José          MA-60  MOMENTUM                   01:45:42    12:58 min.
 

  77     768 VIDAL,Armando        MA-60  HU TEAM 108                01:45:42    12:58 min.
 

  78     142 ARMILLAS,CARLOS      MA-60  VELOBCN A.E.               01:45:42    12:58 min.
 

  79      87 ESCALZO,ANTONIO      MA-60  MOMENTUM                   01:45:42    12:58 min.
 

  80     110 DENIAU,PATRICK JEAN  MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:45:42    12:58 min.
 

  81      98 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  ALT PENEDES BICI CLUB      01:45:45    13:01 min.
 

  82     108 SABATER,Jordi        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:45:45    13:01 min.
 

  83     103 Vela,Rosendo         MA-60  LA ROCA CLUB CICLISTA      01:45:45    13:01 min.
 

  84     126 TELLA,Rafel          MA-60  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB  01:45:45    13:01 min.
 

  85     105 BLANCO,ANGEL         MA-60  LA ROCA CLUB CICLISTA      01:45:45    13:01 min.
 

  86     106 GASULLA,Carles       MA-60  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   01:45:51    13:07 min.
 

  87     104 FIOL,Joan            MA-60  LA ROCA CLUB CICLISTA      01:45:51    13:07 min.
 

  88     111 CABELLO,Manuel       MA-60  PRO360 BIKES               01:45:51    13:07 min.
 

  89     147 CORTILLAS,JOSE MANUE MA-60  MONZON C.C.                01:45:58    13:14 min.
 

  90      59 LOPEZ,ALBERTO        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:33:56    1 Vts 
 

 

 Corredors classificats : 90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Classificació per equips
 

 -----------------------------------------------------------------------------------------
 

    1  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      04:38:16        
 

    2  FEMEQUIP MASTER                04:38:16  a     mt. 
 

    3  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR      04:38:18  a       2 
 

    4  DR.BIKE RACING TEAM CLUB       04:38:27  a      11 
 

    5  FERNANDO TORRES PROBIKES       04:42:52  a    4:36 
 

    6  GR BIKES GRUPO EL RELOJ        04:43:07  a    4:51 
 

    7  BAS CLUB CICLISTA              04:45:20  a    7:04 
 

    8  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI      04:51:14  a   12:58 
 

    9  LA ROCA CLUB CICLISTA          05:17:21  a   39:05 
 

 

 

 



 
 

 

 

 Classificació de : Master 50
 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
 

   1      44 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-50  FURORE CYCLING CLUB       01:32:44          
 

   2     766 REÑE,JORDI           MA-50  BIG BIKES CARLET CD       01:32:44           mt.
 

   3     762 Martínez,Arturo      MA-50  RR BIKERS CLUB            01:32:44           mt.
 

   4      50 Mateos,Antonio Manue MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:32:46        2 seg.
 

   5      22 Sales,Sergi          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:32:46        2 seg.
 

   6      48 DOYLE,ANTHONY        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:32:46        2 seg.
 

   7      70 ELÍAS DE,MARC AURELI MA-50  BAS CLUB CICLISTA         01:32:46        2 seg.
 

   8      67 ESCUDERO,TONI        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:32:46        2 seg.
 

   9     135 LOPEZ,Antonio        MA-50  RR BIKERS CLUB            01:32:46        2 seg.
 

  10      29 ORANTE,FRANCESC      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:32:46        2 seg.
 

  11       7 VILA,JORDI           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:32:46        2 seg.
 

  12     134 MEJIAS,RAÚL          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:32:46        2 seg.
 

  13       1 DOMENECH,BALDIRI     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:32:46        2 seg.
 

  14      13 SORIA,XAVIER         MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:32:46        2 seg.
 

  15     132 RUEPP,MARTIN         MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:32:46        2 seg.
 

  16      15 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:32:46        2 seg.
 

  17     765 OBELLEIRO,Marcos     MA-50  BIKESPORTS-CYTTR          01:32:46        2 seg.
 

  18      47 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:32:46        2 seg.
 

  19      58 LOPEZ,José Manuel    MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:32:46        2 seg.
 

  20      16 TUDO,ISMAEL          MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:32:46        2 seg.
 

  21      11 BAÑOS,OSCAR          MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:32:46        2 seg.
 

  22     145 ORDOÑEZ,MANUEL       MA-50  EL TEMPLO DEL BIKER CL CI 01:32:46        2 seg.
 

  23      10 AMORES,Jordi         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:32:46        2 seg.
 

  24      26 HERNANDEZ,JOAQUIN    MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:32:46        2 seg.
 

  25       9 PEREZ,DANIEL         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:32:46        2 seg.
 

  26      27 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:32:46        2 seg.
 

  27     133 PERIES,Francesc      MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA     01:32:46        2 seg.
 

  28       2 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:32:55       11 seg.
 

  29      40 PARERA,ALEX          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:32:55       11 seg.
 

  30      42 LATORRE,David        MA-50  ELECTRANS CYCLING TEAM CL 01:32:55       11 seg.
 

  31      24 GAMEZ,David          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:33:01       17 seg.
 

  32      12 FARACO,SERGIO        MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:33:16       32 seg.
 

  33      49 Iglesias,Esteban     MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:37:20     4:36 min.
 

  34     764 MUGICA,IBON          MA-50  LOKATZA Z.E.              01:39:14     6:30 min.
 

  35     144 AZNAR,DANIEL         MA-50  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB  01:39:14     6:30 min.
 

  36     128 GOMEZ,FRAN           MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:39:16     6:32 min.
 

  37      72 COLMENERO,JORGE      MA-50  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  01:39:16     6:32 min.
 

  38      28 GIL,DAVID            MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:39:22     6:38 min.
 

  39     146 VILADOMS,PERE        MA-50  COLLA PEDALADA JUNEDA CC  01:39:24     6:40 min.
 

  40      59 LOPEZ,ALBERTO        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:33:56    1 Vts 
 

 

 Classificació de : Master 55
 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
 

   1      19 OLIVES,Josep Mª      MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:32:44           mt.
 

   2       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:32:44           mt.
 

   3      60 VERDAGUER,JESUS      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:32:46        2 seg.
 

   4      62 FARICLE,Javier       MA-50  PROCYCLING FARICLE CLUB C 01:32:46        2 seg.
 

   5      69 LUENGO,FELIS         MA-50  UTEBO C.C                 01:32:46        2 seg.
 

   6      51 PEDROSO,FELIX        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:32:46        2 seg.
 

   7      53 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:32:46        2 seg.
 

   8     763 MICHAUD,Sthephane    MA-50  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  01:32:46        2 seg.
 

   9      31 GRACIA,JAVIER        MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:32:46        2 seg.
 

  10      38 GIL,Miguel Angel     MA-50  BELLVITGE ASSOCIACIO CICL 01:32:46        2 seg.
 

  11     131 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 01:32:46        2 seg.
 

  12      20 TEIXIDO,CARLES       MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:32:46        2 seg.
 

  13       4 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:32:46        2 seg.
 

  14       8 Garcia,Rafa          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:32:55       11 seg.
 

  15      37 SALA,SANTI           MA-50  BAS CLUB CICLISTA         01:33:12       28 seg.
 

  16      41 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:37:20     4:36 min.
 



 
  17      23 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:37:20     4:36 min.
 

  18      39 FONOLLOSA,JORDI      MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:39:16     6:32 min.
 

  19     129 HUELAMO,RICARD       MA-50  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE 01:39:16     6:32 min.
 

  20     760 CANILLO,RAFAEL       MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:39:22     6:38 min.
 

 

 Classificació de : MAster 60
 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
 

   1      94 CARMONA,MIGUEL       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:32:47          seg.
 

   2      79 MARTIN,JOSE          MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:32:50        3 seg.
 

   3      96 Alacid,Eduard        MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:32:50        3 seg.
 

   4      77 LLOSES,Ramon         MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:32:50        3 seg.
 

   5     116 FONTANE,Octavi       MA-60  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:32:52        5 seg.
 

   6     115 ROCA,Ramon           MA-60  SBR CLUB CICLISTA         01:37:13     4:26 min.
 

   7     114 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-60  SANT BOI CLUB CICLISTA    01:39:13     6:26 min.
 

   8      95 Giménez,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:39:13     6:26 min.
 

   9      78 ROCA,JOAN RAFEL      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:39:13     6:26 min.
 

  10     143 CAPELL,CELESTÍ       MA-60  TORREGROSSA CLUB CICLISTA 01:39:13     6:26 min.
 

  11     100 Perez,José           MA-60  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:39:13     6:26 min.
 

  12      99 GRAS,ERIC            MA-60  BICICLETES TOPE CLUB CICL 01:39:13     6:26 min.
 

  13      75 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:39:13     6:26 min.
 

  14     123 CODONY,Jordi         MA-60  BAS CLUB CICLISTA         01:39:22     6:35 min.
 

  15      82 PIÑOL,Jaime          MA-60  FEMEQUIP MASTER           01:45:42    12:55 min.
 

  16     142 ARMILLAS,CARLOS      MA-60  VELOBCN A.E.              01:45:42    12:55 min.
 

  17     110 DENIAU,PATRICK JEAN  MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:45:42    12:55 min.
 

  18     103 Vela,Rosendo         MA-60  LA ROCA CLUB CICLISTA     01:45:45    12:58 min.
 

  19     126 TELLA,Rafel          MA-60  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB 01:45:45    12:58 min.
 

  20     105 BLANCO,ANGEL         MA-60  LA ROCA CLUB CICLISTA     01:45:45    12:58 min.
 

  21     106 GASULLA,Carles       MA-60  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  01:45:51    13:04 min.
 

  22     104 FIOL,Joan            MA-60  LA ROCA CLUB CICLISTA     01:45:51    13:04 min.
 

  23     111 CABELLO,Manuel       MA-60  PRO360 BIKES              01:45:51    13:04 min.
 

  24     147 CORTILLAS,JOSE MANUE MA-60  MONZON C.C.               01:45:58    13:11 min.
 

 

 Classificació de : Master 65
 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
 

   1     125 TERRONES,Antonio     MA-60  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA 01:45:42          min.
 

   2      92 NOCETE,José          MA-60  MOMENTUM                  01:45:42           mt.
 

   3     768 VIDAL,Armando        MA-60  HU TEAM 108               01:45:42           mt.
 

   4      87 ESCALZO,ANTONIO      MA-60  MOMENTUM                  01:45:42           mt.
 

   5      98 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  ALT PENEDES BICI CLUB     01:45:45        3 seg.
 

   6     108 SABATER,Jordi        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:45:45        3 seg.
 

 


